
Ergebnisse des Turniers 20176 von 31.07.2020 bis 02.08.2020

CSNB Tillmitsch

Stand per 07.01.2021 Richter: Bärbel Schmalhardt, Marita Stuckel, Gerhard A. Hiesel

Parcourbau: Hans Jörg Platzer
Geländebau:

Assistent: David Hübler

Bewerb: 1, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PB53) Sam 1092 Katja Tieber (2004) AUT 42950287 8,30 61,75 0,00
2 (PGFH) Spirit KH Elina Schrei (2006) AUT 7,00 68,23 0,00
3 (P289) Roxanna Deluxe Michelle Aldrian (2006) AUT 41590614 6,30 61,13 0,00
4 (PE95) Maybe A Champ 2 Alina Stadlhofer (2005) AUT 42400172 6,00 54,60 0,00
5 (P116) Jeron Melanie Ettl (2006) AUT 41590576 0,00 106,05 0,00

Bewerb: 1, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3323) Ludowig Florian Rauschenberg AUT 43420156 7,50 51,19 0,00
2 (3T02) Baroness 9 Lisa Kumpitsch (2002) AUT 41590548 5,70 74,15 0,00
3 (7234) Querentino Leonie Weber (2005) AUT 41590577 5,70 57,08 0,00
4 (2124) Balou von Adel Lisa Schaffer AUT 40540172 5,20 58,77 0,00
Ausschluss (2C59) Usociety Vanessa Neubauer AUT 42590097 0,00 58,77 0,00

Bewerb: 1, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0261) Stakkala Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 8,50 53,87 0,00
2 (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 7,30 61,11 0,00
3 (A399) Charlienchen W Melanie Gauster AUT 40281228 7,30 56,85 0,00
4 (7T87) Kentucky Forever Celine Sophie Schipek AUT 41360405 7,00 56,23 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 (PE39) Kermit 2 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 6,90 67,51 0,00
6 (5641) Douglas DK Doris Absenger AUT 43790062 6,70 62,91 0,00
7 (2X08) Digitalo W Leona Wuth (2004) AUT 41380512 6,50 64,08 0,00
8 (1F94) Sucrerie Ilvy Naprudnik (2004) AUT 42500126 6,50 60,44 0,00
9 (A337) Reh Sie MRE Anja Nebel AUT 41590570 6,00 66,63 0,00
10 (1E49) Exclusive Nora Muster AUT 41830558 5,80 80,24 0,00
11 (AN94) Turina S JuliaAnna Tieber AUT 41670167 5,50 52,86 0,00
12 (A213) Absolut W Katja Tieber (2004) AUT 42950287 5,20 54,98 0,00

Bewerb: 1, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 4 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2286) Oratio V Patrick Lam AUT 41590480 8,30 65,76 0,00
1 () Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 8,00 60,11 0,00
2 (AE64) Unikum Christoph Kröll AUT 42500009 8,00 63,57 0,00
2 (AM35) Lambrasca B Christiane Bauer AUT 51630007 7,00 63,89 0,00
3 (2V61) Hercules B Christian Nussmüller AUT 40280640 6,70 76,52 0,00
4 (2961) Kannan's Heartbeat T Nina Poschauko AUT 41590609 7,00 65,87 0,00
4 (AV38) Rabea 3 Romana Platzer AUT 43420034 6,40 57,96 0,00
5 () Santino MarieChristin Braunegg AUT 43420159 5,40 76,51 0,00
6 (4X79) Valentino 37 Pamina Mathy AUT 40280774 0,00 100,00 0,00

Bewerb: 2, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AH91) Lewis 4 Patrick Lam AUT 41590480 8,30 59,83 0,00
2 (1F94) Sucrerie Ilvy Naprudnik (2004) AUT 42500126 7,50 67,20 0,00
3 (AE64) Unikum Christoph Kröll AUT 42500009 7,00 63,47 0,00
4 (AE24) Xenia's Braveheart Xenia Herta Schumann AUT 44490001 6,30 64,35 0,00
5 (5641) Douglas DK Doris Absenger AUT 43790062 5,50 70,38 0,00

Bewerb: 2, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AE85) Coupie's Son W Christian Nussmüller AUT 40280640 8,50 69,05 0,00
2 (AE86) La Vina W Patrick Lam AUT 41590480 7,30 60,05 0,00
3 (AM17) Luigi B Andreas Bauer AUT 51630139 7,20 57,33 0,00
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Bewerb: 3, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0261) Stakkala Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 8,30 57,32 0,00
2 Ja (2X08) Digitalo W Leona Wuth (2004) AUT 41380512 7,80 68,39 0,00
3 Ja (A071) Jeanne d'Arc 5 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 7,60 61,69 0,00
4 Ja (7T87) Kentucky Forever Celine Sophie Schipek AUT 41360405 7,30 61,99 0,00
5 Ja (PE39) Kermit 2 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 6,80 55,74 0,00
6 Ja (1B81) Parisienne S Laura Lehner (1999) AUT 41670163 6,70 74,07 0,00
7 (2G07) Lonchin Z Jasmin Stangl (2004) AUT 41590551 6,70 63,73 0,00
8 (AM68) Ella's Sterntaler Elisabeth Hiebler AUT 41630172 6,00 59,87 0,00
9 (2L04) Lakers ML Markus Andreas Lang AUT 44310001 6,00 57,95 0,00
10 (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 5,50 65,47 0,00
11 (3672) Charly Tango Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 5,40 82,38 0,00
12 (AS55) Edina 5 Johanna Lampl AUT 43420119 5,30 68,03 0,00
13 (A213) Absolut W Katja Tieber (2004) AUT 42950287 5,30 60,78 0,00
14 (A274) Akido S Nicole Agrinz AUT 41590621 5,20 62,48 0,00
15 (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 5,00 82,94 0,00
16 (A337) Reh Sie MRE Anja Nebel AUT 41590570 0,00 66,74 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2L04) Lakers ML Markus Andreas Lang AUT 44310001 0,00 51,39 0,00
2 (AL44) Evita Peron 2 Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 0,00 64,16 0,00
3 (2G07) Lonchin Z Jasmin Stangl (2004) AUT 41590551 4,00 63,00 0,00
4 (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 4,00 64,84 0,00
5 (AS55) Edina 5 Johanna Lampl AUT 43420119 8,00 67,55 0,00
6 (3672) Charly Tango Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 8,00 77,26 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 0,00 54,22 0,00
2 Ja (AN73) Cäsar 48 Martin Moritsch AUT 43420044 0,00 54,53 0,00
3 (AS14) Rubin H 2 Tanja Herbst AUT 44200014 0,00 57,69 0,00
4 (2695) Sir Oliver vom PappelhofDavid Schemeth AUT 43420094 4,00 54,50 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (0081) I'm Numero Uno Christoph Kröll AUT 42500009 0,00 59,89 0,00
5 (5272) Armano MarieChristin Braunegg AUT 43420159 4,00 63,40 0,00
5 (3M16) Kozmic Blues Margot Kauderer AUT 40281279 0,00 65,07 0,00
6 (0566) Cruella de Ville 2 Nina Poschauko AUT 41590609 0,00 68,98 0,00
6 (AP62) Cashes Clay AT Kristina Papst AUT 44710094 4,75 81,55 0,00
Ausschluss (5207) Obora's Maggie Jasmin Griessler AUT 44470003 0,00 81,55 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A071) Jeanne d'Arc 5 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 4,00 61,56 0,00
2 Ja (2X16) Diamiro 2 Anja Schinnerl (2002) AUT 43540154 4,00 62,57 0,00
3 (1B81) Parisienne S Laura Lehner (1999) AUT 41670163 4,00 67,03 0,00
4 (AL44) Evita Peron 2 Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 8,00 63,68 0,00
5 (AM68) Ella's Sterntaler Elisabeth Hiebler AUT 41630172 12,00 60,85 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3H89) Contiki 12 MarieChristin Braunegg AUT 43420159 0,00 48,71 0,00
2 Ja (3L66) Davontra Julia Steifer (2003) AUT 41830639 0,00 54,53 0,00
3 Ja (AM58) Antares N Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 0,00 55,30 0,00
3 Ja (0667) Van Helsing 5 Verena Egger AUT 44710088 0,00 56,84 0,00
4 Ja (A517) Princess G Viktoria Gutschi AUT 42500054 0,00 57,15 0,00
5 (2H88) Feenja 15 Verena Egger AUT 44710088 0,00 57,40 0,00
6 (2Y08) Checkout Lisa Hübler (2001) AUT 44080009 0,00 58,50 0,00
7 (2346) Quin 14 LauraMaria Huber AUT 41670183 0,00 59,45 0,00
8 (4203) Grey Jumper Helmut Schabauer AUT 41670147 0,00 62,86 0,00
8 (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 0,00 59,14 0,00
9 (AG10) Jacaranda S Peter Scherr AUT 41670052 0,00 59,21 0,00
9 (5207) Obora's Maggie Jasmin Griessler AUT 44470003 0,00 66,57 0,00
10 (2X46) Remus Roxx Bernhard Kresch AUT 43290004 4,00 52,23 0,00
11 (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 4,00 56,92 0,00
12 () Danae Jasmin Alexandra Pirker (2005) AUT 41390342 4,00 61,89 0,00
12 (0566) Cruella de Ville 2 Nina Poschauko AUT 41590609 0,00 63,84 0,00
13 (5272) Armano MarieChristin Braunegg AUT 43420159 4,00 62,14 0,00
14 (AP62) Cashes Clay AT Kristina Papst AUT 44710094 4,00 68,42 0,00
15 (4671) Alpenspan Shokata Gudrun Pirker AUT 41390042 4,00 74,11 0,00
16 (AN18) Meidlinger's Loretta Melanie Kohlweg AUT 42650191 8,00 57,10 0,00
17 (AN73) Cäsar 48 Martin Moritsch AUT 43420044 8,00 74,92 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
18 (3M64) Hermes Haras Donna HSJasmin Griessler AUT 44470003 8,25 81,55 0,00
19 (4M89) Helene MB vom PappelhofDavid Schemeth AUT 43420094 16,00 71,54 0,00
20 (4272) Ella's Fred BM Margot Kauderer AUT 40281279 4,00 79,07 0,00
22 (3G56) Cool Running 4 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 8,00 59,52 0,00
24 (0081) I'm Numero Uno Christoph Kröll AUT 42500009 8,00 79,04 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A515) Sue Mary Margot Kauderer AUT 40281279 0,00 57,98 0,00
2 Ja (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 0,00 61,45 0,00
3 Ja (A761) Staphael Gerhard Semlitsch AUT 44710051 0,00 61,90 0,00
4 Ja (A517) Princess G Viktoria Gutschi AUT 42500054 0,00 62,18 0,00
5 Ja (AM58) Antares N Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 0,00 62,57 0,00
6 (2H88) Feenja 15 Verena Egger AUT 44710088 0,00 63,59 0,00
7 (2080) Cupido H David Hübler AUT 44080002 0,00 69,33 0,00
8 (3895) Carpone Patrick Lam AUT 41590480 4,00 57,14 0,00
9 (AT62) Sarastro 9 Peter Scherr AUT 41670052 4,00 60,89 0,00
10 (4R20) Clear Lady 2 Diego Freydl AUT 43290011 4,00 64,91 0,00
11 (2664) Quicksand MarieChristin Braunegg AUT 43420159 4,00 67,87 0,00
12 (4X89) Cosimo S Elisabeth Stoiser AUT 41830316 4,00 70,42 0,00
13 () Danae Jasmin Alexandra Pirker (2005) AUT 41390342 4,00 72,21 0,00
14 (2346) Quin 14 LauraMaria Huber AUT 41670183 4,00 72,53 0,00
15 (A599) Caruso M 2 Michael Toppler AUT 41590475 5,00 86,40 0,00
16 (4L75) Huntelaar Silvana Florian AUT 42340066 6,50 92,68 0,00
17 (AN18) Meidlinger's Loretta Melanie Kohlweg AUT 42650191 8,00 63,78 0,00
18 (4272) Ella's Fred BM Margot Kauderer AUT 40281279 8,75 85,21 0,00
19 (AMLT) Nobilio v.d. Wart Tanja Herbst AUT 44200014 12,00 70,31 0,00
20 (4203) Grey Jumper Helmut Schabauer AUT 41670147 13,00 86,45 0,00
21 (4671) Alpenspan Shokata Gudrun Pirker AUT 41390042 15,25 95,08 0,00
22 (A707) Gentile Gudrun GortonHülgerth AUT 42650002 16,00 60,67 0,00
23 (3M64) Hermes Haras Donna HSJasmin Griessler AUT 44470003 16,00 67,51 0,00
24 (3G56) Cool Running 4 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 20,00 69,05 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 130,00 Klasse M Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3X93) Cliff 6 Patrick Lam AUT 41590480 0,00 69,14 0,00
2 Ja (4L75) Huntelaar Silvana Florian AUT 42340066 0,00 70,30 0,00
3 (A707) Gentile Gudrun GortonHülgerth AUT 42650002 4,00 58,41 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (2K24) San Fransisco Z MarieChristin Braunegg AUT 43420159 4,00 59,63 0,00
5 (AL14) Pepper 9 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 4,00 62,45 0,00
6 (1I46) Northland's Free Motion Van't HeikeAngelika Stanek AUT 41830732 4,00 67,01 0,00
7 (2N60) Line Girl David Schemeth AUT 43420094 8,00 72,26 0,00
8 (2X81) Godivar Van Het Goor Ines Herrmann AUT 42130094 10,25 91,33 0,00
9 (2N25) Casador Elisabeth Stoiser AUT 41830316 17,25 103,64 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P289) Roxanna Deluxe Michelle Aldrian (2006) AUT 41590614 6,50 66,70 0,00
2 (HC71) Nietzsche Selina Schwab (2001) AUT 44050004 6,10 68,43 0,00
3 (PGFH) Spirit KH Tina Sabathi (2000) AUT 41590489 6,00 71,48 0,00
4 (PG50) Marius 4 Brigitte Schwab AUT 44050001 5,20 67,53 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 7,50 69,58 0,00
3 (3323) Ludowig Florian Rauschenberg AUT 43420156 7,20 63,05 0,00
4 (1836) Charmant 4 Vanessa Macher AUT 44540078 6,80 70,06 0,00
5 (7234) Querentino Leonie Weber (2005) AUT 41590577 6,70 78,20 0,00
6 (3T02) Baroness 9 Lisa Kumpitsch (2002) AUT 41590548 6,40 86,11 0,00
7 (PI31) Pietro 3 Verena Retter (2005) AUT 44200095 6,30 65,43 0,00
8 (2966) Euer Exzellenz Siri Enthaler (2006) AUT 41830688 5,80 69,32 0,00
9 (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 5,50 79,42 0,00
10 (PT98) Pandora NP Carla Rechling (2004) AUT 44290024 5,20 58,45 0,00
11 (AK24) La Contess JG Jana Gether AUT 44290017 0,00 107,58 0,00
Disqualifiziert (2F61) Lionell 19 Tobias Pfingstl AUT 42340055 0,00 107,58 0,00
ausgeschieden (PI37) Mystica van hoeve 't SchawijkeMoritz Seuter AUT 44540013 0,00 107,58 0,00
Ausschluss (4M72) Maximus AV AnnaMaria Vaclavikova AUT 44290034 0,00 107,58 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PB53) Sam 1092 Katja Tieber (2004) AUT 42950287 8,20 61,67 0,00
2 (4E54) Camaro U Julia Urch (2006) AUT 41830677 8,10 61,73 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 () Mysteri EvaMaria Riegler GER 8,00 71,72 0,00
4 (3E59) Arthos 12 Victoria Neubauer AUT 42590094 7,70 67,47 0,00
5 (3163) Korax Stauffenberg LindaPaula Kager (2002) AUT 42400159 7,50 64,56 0,00
6 (1072) Chicca Carima Nina Sticher (2003) AUT 43290037 7,00 64,30 0,00
7 (5221) Alina B Bianca Marx (1999) AUT 42590108 7,00 57,73 0,00
8 (A399) Charlienchen W Melanie Gauster AUT 40281228 6,80 66,22 0,00
9 (AN94) Turina S JuliaAnna Tieber AUT 41670167 6,50 57,77 0,00
10 (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 6,30 65,69 0,00
11 (1E49) Exclusive Nora Muster AUT 41830558 6,00 76,74 0,00
12 (A337) Reh Sie MRE Anja Nebel AUT 41590570 5,80 65,30 0,00
13 (1N69) Herzbienchen W Katharina JakoubekLorber AUT 43540137 0,00 55,67 0,00
14 (1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 0,00 97,60 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 4 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Santino MarieChristin Braunegg AUT 43420159 8,00 67,24 0,00
2 () Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 7,40 72,09 0,00
3 (AV38) Rabea 3 Romana Platzer AUT 43420034 6,80 63,83 0,00
4 (4L81) Suzi Quattro NM Nicole Mühlbacher AUT 43570020 6,70 67,86 0,00
5 (5618) Star Dream Deluxe MB vom PappelhofSilviu Cornel Iclanzan AUT 41110493 6,60 63,69 0,00
6 (4M90) Comet MB vom PappelhofSilviu Cornel Iclanzan AUT 41110493 5,50 74,55 0,00
7 (4X79) Valentino 37 Pamina Mathy AUT 40280774 0,00 106,43 0,00
8 (1R74) Utoo Lara StamplerUllrich (2002) AUT 42010326 0,00 119,65 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1C94) Condoctro SM Lena Meyer AUT 44710062 0,00 59,23 0,00
2 Ja (4U21) Indurado Zeldenrust Z Patrick Urch (2004) AUT 41830678 0,00 59,86 0,00
3 Ja (CASI) Casimir de Sarlar Martina UrchRossi AUT 41830648 0,00 60,48 0,00
4 Ja (5221) Alina B Bianca Marx (1999) AUT 42590108 0,00 61,47 0,00
5 Ja (1072) Chicca Carima Nina Sticher (2003) AUT 43290037 0,00 61,89 0,00
6 (2G07) Lonchin Z Jasmin Stangl (2004) AUT 41590551 0,00 62,11 0,00
7 (0261) Stakkala Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 0,00 63,04 0,00
8 (3163) Korax Stauffenberg LindaPaula Kager (2002) AUT 42400159 0,00 63,97 0,00
9 (AS95) Champ of Class G Bianca Orlitsch (2002) AUT 42500125 0,00 64,43 0,00
10 (1S60) Coeur d'or 5 Bianca Marx (1999) AUT 42590108 0,00 70,49 0,00
11 (2L04) Lakers ML Markus Andreas Lang AUT 44310001 4,00 57,62 0,00
12 (A213) Absolut W Katja Tieber (2004) AUT 42950287 4,00 67,11 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
13 (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 4,00 70,71 0,00
14 (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 4,00 72,83 0,00
15 (3E59) Arthos 12 Victoria Neubauer AUT 42590094 8,00 74,63 0,00
16 (3672) Charly Tango Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 9,25 101,17 0,00
17 (4E54) Camaro U Julia Urch (2006) AUT 41830677 12,00 65,01 0,00
18 (A337) Reh Sie MRE Anja Nebel AUT 41590570 16,00 69,25 0,00
Ausschluss (1E49) Exclusive Nora Muster AUT 41830558 0,00 69,25 0,00
Ausschluss (1F94) Sucrerie Ilvy Naprudnik AUT 42500126 0,00 69,25 0,00
Ausschluss (PE39) Kermit 2 Sophie Schinnerl AUT 43540155 0,00 69,25 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AS14) Rubin H 2 Tanja Herbst AUT 44200014 0,00 62,22 0,00
2 Ja () Mysteri EvaMaria Riegler GER 0,00 65,12 0,00
3 (AE86) La Vina W Patrick Lam AUT 41590480 0,00 67,65 0,00
3 (3T81) Laos H Nina Kozissnik AUT 41110449 0,00 72,31 0,00
4 (AH91) Lewis 4 Patrick Lam AUT 41590480 0,00 72,17 0,00
4 (A103) Naomi 42 Marion Galler AUT 41390040 8,00 64,95 0,00
5 (4L81) Suzi Quattro NM Nicole Mühlbacher AUT 43570020 9,75 103,12 0,00
6 (2286) Oratio V Patrick Lam AUT 41590480 4,00 73,54 0,00
7 (3M16) Kozmic Blues Margot Kauderer AUT 40281279 8,00 64,37 0,00
Ausschluss (1R74) Utoo Lara StamplerUllrich AUT 42010326 0,00 64,37 0,00

Bewerb: 11, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2X16) Diamiro 2 Anja Schinnerl (2002) AUT 43540154 8,30 61,96 0,00
2 Ja (2G07) Lonchin Z Jasmin Stangl (2004) AUT 41590551 8,00 63,06 0,00
3 Ja (1S60) Coeur d'or 5 Bianca Marx (1999) AUT 42590108 7,50 70,39 0,00
4 Ja (A071) Jeanne d'Arc 5 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 7,30 66,93 0,00
5 (AL44) Evita Peron 2 Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 7,00 67,48 0,00
6 (AS95) Champ of Class G Bianca Orlitsch (2002) AUT 42500125 6,50 65,05 0,00
7 (AM68) Ella's Sterntaler Elisabeth Hiebler AUT 41630172 6,30 73,48 0,00
8 (4U21) Indurado Zeldenrust Z Patrick Urch (2004) AUT 41830678 6,30 66,98 0,00
9 (1B81) Parisienne S Laura Lehner (1999) AUT 41670163 6,20 73,66 0,00
10 (A274) Akido S Nicole Agrinz AUT 41590621 6,00 70,27 0,00
11 (3672) Charly Tango Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 5,50 64,43 0,00
12 (CASI) Casimir de Sarlar Martina UrchRossi AUT 41830648 5,20 66,40 0,00
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Bewerb: 11, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 7,60 68,07 0,00
1 Ja (3G56) Cool Running 4 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 8,50 68,99 0,00
2 Ja (AL45) Whoopie Iris Englert (2001) AUT 40060561 7,40 59,53 0,00
2 Ja (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 8,00 72,12 0,00
3 (2E94) Caldatus Cordula Konstantopoulos AUT 41590622 7,20 65,39 0,00
3 (2234) Casadello AK Klaus Ferstl AUT 44340025 7,90 76,16 0,00
4 (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 7,80 67,31 0,00
4 (AD44) Colette Rouge Anna Maria Pribil AUT 40060243 7,00 65,83 0,00
5 (5155) Wonder 4 Andrea Bühner AUT 44710090 6,60 67,41 0,00
6 (5272) Armano MarieChristin Braunegg AUT 43420159 6,50 65,50 0,00
7 (AP62) Cashes Clay AT Kristina Papst AUT 44710094 5,00 83,00 0,00
9 (0081) I'm Numero Uno Christoph Kröll AUT 42500009 6,90 72,01 0,00
12 (3M16) Kozmic Blues Margot Kauderer AUT 40281279 5,50 64,97 0,00

Bewerb: 12, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AM68) Ella's Sterntaler Elisabeth Hiebler AUT 41630172 4,00 74,08 0,00

Bewerb: 12, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3H89) Contiki 12 MarieChristin Braunegg AUT 43420159 0,00 54,15 0,00
2 Ja (2Y08) Checkout Lisa Hübler (2001) AUT 44080009 0,00 58,91 0,00
3 Ja (AD44) Colette Rouge Anna Maria Pribil AUT 40060243 0,00 62,46 0,00
4 Ja (2E94) Caldatus Cordula Konstantopoulos AUT 41590622 0,00 62,68 0,00
5 (AMLT) Nobilio v.d. Wart Tanja Herbst AUT 44200014 0,00 63,27 0,00
6 (AM91) Emira 28 Christina Maritschnigg (2001) AUT 41590604 0,00 64,73 0,00
7 (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 66,15 0,00
7 (3804) Nerra Cassina Marie Theres Knill AUT 42340046 0,00 69,35 0,00
8 (2X46) Remus Roxx Bernhard Kresch AUT 43290004 4,00 53,15 0,00
9 (2234) Casadello AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 71,34 0,00
9 (AN18) Meidlinger's Loretta Melanie Kohlweg AUT 42650191 4,00 64,47 0,00
10 (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 4,00 65,32 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 72,72 0,00
11 (5155) Wonder 4 Andrea Bühner AUT 44710090 4,00 66,78 0,00
12 (3M64) Hermes Haras Donna HSJasmin Griessler AUT 44470003 4,00 68,73 0,00
13 (5207) Obora's Maggie Jasmin Griessler AUT 44470003 4,00 69,86 0,00
14 (AP62) Cashes Clay AT Kristina Papst AUT 44710094 4,00 73,93 0,00
15 (AL45) Whoopie Iris Englert (2001) AUT 40060561 8,00 60,19 0,00
16 (3L66) Davontra Julia Steifer (2003) AUT 41830639 8,00 62,14 0,00
20 (4272) Ella's Fred BM Margot Kauderer AUT 40281279 13,25 83,98 0,00
Ausschluss (4203) Grey Jumper Helmut Schabauer AUT 41670147 0,00 83,98 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3833) Coco Cosida Jannik Domaingo AUT 50130685 0,00 51,20 0,00
2 Ja (A707) Gentile Gudrun GortonHülgerth AUT 42650002 0,00 57,74 0,00
3 Ja (2080) Cupido H David Hübler AUT 44080002 0,00 62,88 0,00
4 (0566) Cruella de Ville 2 Nina Poschauko AUT 41590609 0,00 63,91 0,00
5 (3804) Nerra Cassina Marie Theres Knill AUT 42340046 0,00 67,01 0,00
6 (5207) Obora's Maggie Jasmin Griessler AUT 44470003 4,00 58,67 0,00
7 (3M64) Hermes Haras Donna HSJasmin Griessler AUT 44470003 4,00 58,84 0,00
8 (2346) Quin 14 LauraMaria Huber AUT 41670183 4,00 59,20 0,00
9 (AN18) Meidlinger's Loretta Melanie Kohlweg AUT 42650191 4,00 59,55 0,00
10 (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 4,00 76,55 0,00
11 (A517) Princess G Viktoria Gutschi AUT 42500054 8,00 60,25 0,00
12 (4X89) Cosimo S Elisabeth Stoiser AUT 41830316 8,00 61,27 0,00
13 () Danae Jasmin Alexandra Pirker (2005) AUT 41390342 8,00 62,60 0,00
14 (4272) Ella's Fred BM Margot Kauderer AUT 40281279 12,00 69,45 0,00
15 (4R20) Clear Lady 2 Diego Freydl AUT 43290011 16,00 58,20 0,00
Ausschluss (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 0,00 58,20 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 130,00 Klasse M Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A707) Gentile Gudrun GortonHülgerth AUT 42650002 0,00 54,47 0,00
2 Ja (2G39) Antara 2 Nicole Berner (1999) AUT 42000096 0,00 57,93 0,00
3 (A599) Caruso M 2 Michael Toppler AUT 41590475 0,00 59,69 0,00
4 (AT62) Sarastro 9 Peter Scherr AUT 41670052 0,00 63,32 0,00
5 (1I46) Northland's Free Motion Van't HeikeAngelika Stanek AUT 41830732 0,00 63,84 0,00
6 (AM58) Antares N Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 8,00 66,29 0,00
7 (2664) Quicksand MarieChristin Braunegg AUT 43420159 8,00 66,71 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (8C63) Cool Cookie Ulrich Domaingo AUT 50130193 0,00 66,71 0,00
Ausschluss (3895) Carpone Patrick Lam AUT 41590480 0,00 66,71 0,00

Bewerb: 15, Punktespringprüfung 135,00 Klasse M Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AT62) Sarastro 9 Peter Scherr AUT 41670052 45,00 51,87 0,00
2 Ja (3X93) Cliff 6 Patrick Lam AUT 41590480 45,00 62,23 0,00
3 (4L75) Huntelaar Silvana Florian AUT 42340066 45,00 70,83 0,00
4 (AL14) Pepper 9 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 44,00 73,95 0,00
5 (3895) Carpone Patrick Lam AUT 41590480 41,00 65,10 0,00
6 (A515) Sue Mary Margot Kauderer AUT 40281279 38,00 57,69 0,00
7 (8C63) Cool Cookie Ulrich Domaingo AUT 50130193 35,25 88,31 0,00
8 (2N25) Casador Elisabeth Stoiser AUT 41830316 32,00 66,02 0,00
9 (2X81) Godivar Van Het Goor Ines Herrmann AUT 42130094 31,00 64,52 0,00
10 (2K24) San Fransisco Z MarieChristin Braunegg AUT 43420159 24,25 108,66 0,00
Ausschluss (3833) Coco Cosida Jannik Domaingo AUT 50130685 0,00 108,66 0,00
Ausschluss (A761) Staphael Gerhard Semlitsch AUT 44710051 0,00 108,66 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
0 (PI37) Mystica van hoeve 't SchawijkeMoritz Seuter (2007) AUT 44540013 0,00 0,00 0,00
1 (PGFH) Spirit KH Elina Schrei (2006) AUT 6,70 73,52 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 7,00 75,23 0,00
3 (2124) Balou von Adel Lisa Schaffer AUT 40540172 6,70 69,53 0,00
4 (2966) Euer Exzellenz Siri Enthaler (2006) AUT 41830688 6,20 65,15 0,00
5 (7234) Querentino Leonie Weber (2005) AUT 41590577 6,00 72,13 0,00
6 (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 67,98 0,00
Disqualifiziert (2F61) Lionell 19 Tobias Pfingstl AUT 42340055 0,00 67,98 0,00
Ausschluss (3T02) Baroness 9 Lisa Kumpitsch AUT 41590548 0,00 67,98 0,00
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Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (HC71) Nietzsche Selina Schwab (2001) AUT 44050004 7,50 64,61 0,00
2 Ja (AS55) Edina 5 Johanna Lampl AUT 43420119 7,20 70,87 0,00
3 Ja (1F94) Sucrerie Ilvy Naprudnik (2004) AUT 42500126 6,80 67,39 0,00
4 Ja (1F88) Rolex KN Kathrin Neuwirth AUT 42040545 6,80 66,74 0,00
5 (PG50) Marius 4 Brigitte Schwab AUT 44050001 6,50 71,61 0,00
6 (3163) Korax Stauffenberg LindaPaula Kager (2002) AUT 42400159 6,50 69,31 0,00
7 (1E49) Exclusive Nora Muster AUT 41830558 6,30 64,25 0,00
8 (PB53) Sam 1092 Katja Tieber (2004) AUT 42950287 6,00 62,88 0,00
9 (A337) Reh Sie MRE Anja Nebel AUT 41590570 5,50 71,90 0,00
10 (A399) Charlienchen W Melanie Gauster AUT 40281228 5,50 66,07 0,00
11 (AT95) Hollyday 7 Gloria Hainzl AUT 42500116 5,30 83,15 0,00
12 (1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 2,00 76,54 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 4 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4M90) Comet MB vom PappelhofSilviu Cornel Iclanzan AUT 41110493 7,50 72,12 0,00
2 (5618) Star Dream Deluxe MB vom PappelhofSilviu Cornel Iclanzan AUT 41110493 5,80 69,88 0,00
3 () Santino MarieChristin Braunegg AUT 43420159 5,80 68,22 0,00
4 (4X79) Valentino 37 Pamina Mathy AUT 40280774 0,00 107,86 0,00
5 (1R74) Utoo Lara StamplerUllrich (2002) AUT 42010326 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4E54) Camaro U Julia Urch (2006) AUT 41830677 8,20 65,70 0,00
2 Ja (1C94) Condoctro SM Lena Meyer AUT 44710062 8,00 63,76 0,00
3 Ja (A071) Jeanne d'Arc 5 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 7,80 60,79 0,00
4 Ja (2C70) Pretty Woman 9 Lara Schöttl (2004) AUT 51720161 7,50 61,19 0,00
5 (3163) Korax Stauffenberg LindaPaula Kager (2002) AUT 42400159 7,20 64,30 0,00
6 (1S60) Coeur d'or 5 Bianca Marx (1999) AUT 42590108 6,80 65,76 0,00
7 (PE39) Kermit 2 Sophie Schinnerl (2006) AUT 43540155 6,70 67,87 0,00
8 (A213) Absolut W Katja Tieber (2004) AUT 42950287 6,30 57,85 0,00
9 (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 5,80 62,18 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (5641) Douglas DK Doris Absenger AUT 43790062 5,70 69,22 0,00
11 (3E59) Arthos 12 Victoria Neubauer AUT 42590094 5,70 67,28 0,00
12 (1F88) Rolex KN Kathrin Neuwirth AUT 42040545 5,20 62,58 0,00
13 (AS55) Edina 5 Johanna Lampl AUT 43420119 0,00 64,96 0,00
14 (5221) Alina B Bianca Marx (1999) AUT 42590108 0,00 100,38 0,00
Ausschluss (1E49) Exclusive Nora Muster (1999) AUT 41830558 0,00 100,38 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 110,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4U21) Indurado Zeldenrust Z Patrick Urch (2004) AUT 41830678 0,00 55,12 0,00
2 (CASI) Casimir de Sarlar Martina UrchRossi AUT 41830648 0,00 60,22 0,00
3 (1072) Chicca Carima Nina Sticher (2003) AUT 43290037 4,00 56,79 0,00
4 (3672) Charly Tango Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 4,00 78,74 0,00
5 (3E59) Arthos 12 Victoria Neubauer AUT 42590094 20,00 65,62 0,00
Ausschluss (5221) Alina B Bianca Marx AUT 42590108 0,00 65,62 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 110,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2695) Sir Oliver vom PappelhofDavid Schemeth AUT 43420094 0,00 57,18 0,00
2 Ja (AH91) Lewis 4 Patrick Lam AUT 41590480 4,00 59,85 0,00
2 Ja () Mysteri EvaMaria Riegler GER 4,00 67,81 0,00
3 (AE24) Xenia's Braveheart Xenia Herta Schumann AUT 44490001 4,00 80,06 0,00
3 (2286) Oratio V Patrick Lam AUT 41590480 4,00 64,78 0,00
4 (A103) Naomi 42 Marion Galler AUT 41390040 8,00 61,08 0,00
5 (1Y21) Nagini Cornelia Lischka AUT 41110527 8,00 64,18 0,00
6 (5618) Star Dream Deluxe MB vom PappelhofSilviu Cornel Iclanzan AUT 41110493 8,00 65,20 0,00
7 (4M90) Comet MB vom PappelhofSilviu Cornel Iclanzan AUT 41110493 12,00 63,79 0,00
8 (AN73) Cäsar 48 Martin Moritsch AUT 43420044 20,25 97,17 0,00

Bewerb: 19, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4U21) Indurado Zeldenrust Z Patrick Urch (2004) AUT 41830678 8,20 65,69 0,00
2 Ja (2X16) Diamiro 2 Anja Schinnerl (2002) AUT 43540154 8,00 65,60 0,00
3 (1S60) Coeur d'or 5 Bianca Marx (1999) AUT 42590108 7,20 71,54 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
4 (1072) Chicca Carima Nina Sticher (2003) AUT 43290037 7,00 65,21 0,00
5 (3672) Charly Tango Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 7,00 61,15 0,00
6 (CASI) Casimir de Sarlar Martina UrchRossi AUT 41830648 6,80 66,48 0,00
7 (1C94) Condoctro SM Lena Meyer AUT 44710062 6,50 64,08 0,00
8 (2G07) Lonchin Z Jasmin Stangl (2004) AUT 41590551 6,50 63,87 0,00
9 (AL44) Evita Peron 2 Nicole Peißl (1999) AUT 41590466 6,40 63,50 0,00
10 (AS95) Champ of Class G Bianca Orlitsch (2002) AUT 42500125 6,30 64,76 0,00
11 (1B81) Parisienne S Laura Lehner (1999) AUT 41670163 6,00 78,34 0,00

Bewerb: 19, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3G56) Cool Running 4 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 8,50 68,73 0,00
1 Ja () Mysteri EvaMaria Riegler GER 8,00 68,16 0,00
2 (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 7,30 66,27 0,00
3 (1Y21) Nagini Cornelia Lischka AUT 41110527 7,20 68,35 0,00
4 (AE24) Xenia's Braveheart Xenia Herta Schumann AUT 44490001 6,20 66,89 0,00
5 (5272) Armano MarieChristin Braunegg AUT 43420159 5,80 62,08 0,00
6 (3T81) Laos H Nina Kozissnik AUT 41110449 5,70 69,21 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 120,00 Klasse LM Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2E94) Caldatus Cordula Konstantopoulos AUT 41590622 0,00 58,57 0,00
1 Ja (2246) Cindra AK Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 58,42 0,00
2 Ja (2Y08) Checkout Lisa Hübler (2001) AUT 44080009 0,00 59,13 0,00
3 (3L66) Davontra Julia Steifer (2003) AUT 41830639 0,00 60,93 0,00
4 (2080) Cupido H David Hübler AUT 44080002 4,00 62,28 0,00
5 (AY37) Gossip Girl Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 66,48 0,00
5 (AP62) Cashes Clay AT Kristina Papst AUT 44710094 4,00 66,29 0,00
6 (3H89) Contiki 12 MarieChristin Braunegg AUT 43420159 8,00 49,11 0,00
7 (3M64) Hermes Haras Donna HSJasmin Griessler AUT 44470003 8,00 60,82 0,00
8 (2346) Quin 14 LauraMaria Huber AUT 41670183 8,00 61,60 0,00
8 (1F71) Clarima 3 Susanne Kresch AUT 43290005 4,00 75,47 0,00
9 (4671) Alpenspan Shokata Gudrun Pirker AUT 41390042 8,00 64,20 0,00
10 (5207) Obora's Maggie Jasmin Griessler AUT 44470003 12,00 59,35 0,00
11 (4M89) Helene MB vom PappelhofDavid Schemeth AUT 43420094 12,00 63,14 0,00
12 (AN73) Cäsar 48 Martin Moritsch AUT 43420044 12,50 82,75 0,00
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Bewerb: 21, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2467) Koschi Klaus Ferstl AUT 44340025 0,00 57,32 0,00
2 Ja (5207) Obora's Maggie Jasmin Griessler AUT 44470003 0,00 57,72 0,00
3 (3804) Nerra Cassina Marie Theres Knill AUT 42340046 0,00 60,04 0,00
4 (AM58) Antares N Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 0,00 61,16 0,00
5 (A707) Gentile Gudrun GortonHülgerth AUT 42650002 4,00 59,25 0,00
6 () Danae Jasmin Alexandra Pirker (2005) AUT 41390342 4,00 60,06 0,00
7 (2664) Quicksand MarieChristin Braunegg AUT 43420159 4,00 68,64 0,00
8 (3M64) Hermes Haras Donna HSJasmin Griessler AUT 44470003 8,00 63,53 0,00
9 (AN18) Meidlinger's Loretta Melanie Kohlweg AUT 42650191 16,00 59,51 0,00
10 (A517) Princess G Viktoria Gutschi AUT 42500054 16,00 94,15 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A599) Caruso M 2 Michael Toppler AUT 41590475 0,00 55,05 1,00
2 (3895) Carpone Patrick Lam AUT 41590480 4,00 44,89 1,00
3 (2467) Koschi Klaus Ferstl AUT 44340025 4,00 71,77 0,00
4 (2X81) Godivar Van Het Goor Ines Herrmann AUT 42130094 8,00 72,37 0,00
5 (AL14) Pepper 9 Andreas GortonHülgerth AUT 42650001 8,00 80,34 0,00
6 (2K24) San Fransisco Z MarieChristin Braunegg AUT 43420159 16,00 79,58 0,00

Bewerb: 23, Springprüfung 70 cm 70,00 Klasse Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3323) Ludowig Florian Rauschenberg AUT 43420156 0,00 57,45 0,00
1 (PF13) Choco vom Pappelhof Lena Kainz (2008) AUT 43420161 0,00 58,71 0,00
1 (7234) Querentino Leonie Weber (2005) AUT 41590577 0,00 58,11 0,00
1 (2124) Balou von Adel Lisa Schaffer AUT 40540172 0,00 63,05 0,00
1 (PGFH) Spirit KH Elina Schrei (2006) AUT 0,00 66,69 0,00
1 (2C59) Usociety Vanessa Neubauer (2000) AUT 42590097 0,00 57,22 0,00
7 (2X34) Amulett 5 Hannah Resch (2006) AUT 43660082 4,00 74,46 0,00
7 (3N64) Vulkan 4 Eva Posch (2005) AUT 41590616 4,00 69,87 0,00
7 (PE95) Maybe A Champ 2 Alina Stadlhofer (2005) AUT 42400172 4,00 50,63 0,00
10 (P289) Roxanna Deluxe Michelle Aldrian (2006) AUT 41590614 5,25 80,87 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
11 (P116) Jeron Melanie Ettl (2006) AUT 41590576 19,00 103,60 0,00

Bewerb: 23, Springprüfung 70 cm 70,00 Klasse Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4X87) Golden Girl 7 Marion Galler AUT 41390040 0,00 61,51 0,00
1 (AV38) Rabea 3 Romana Platzer AUT 43420034 0,00 60,26 0,00
1 (AM35) Lambrasca B Christiane Bauer AUT 51630007 0,00 64,69 0,00
4 () Contigo Feliz Marion Galler AUT 41390040 4,00 62,89 0,00

Bewerb: 24, Springprüfung 70 cm 70,00 Klasse Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PI31) Pietro 3 Verena Retter (2005) AUT 44200095 0,00 66,27 0,00
1 (PT98) Pandora NP Carla Rechling (2004) AUT 44290024 0,00 51,31 0,00
1 (AK24) La Contess JG Jana Gether AUT 44290017 0,00 71,01 0,00
1 (AK55) Sunny Side SMK Elena Faszl (2004) AUT 42650231 0,00 75,27 0,00
1 (AG11) Nash 2 Anna Höller (2006) AUT 41390371 0,00 74,43 0,00
1 (3323) Ludowig Florian Rauschenberg AUT 43420156 0,00 62,08 0,00
1 (P289) Roxanna Deluxe Michelle Aldrian (2006) AUT 41590614 0,00 63,89 0,00
9 (3M21) Shiva 15 Sandra Tschuk AUT 44540024 4,00 69,18 0,00
10 (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 8,00 72,58 0,00
10 (1836) Charmant 4 Vanessa Macher AUT 44540078 8,00 70,67 0,00
12 (4M72) Maximus AV AnnaMaria Vaclavikova (2001) AUT 44290034 12,50 82,60 0,00
Disqualifiziert (2F61) Lionell 19 Tobias Pfingstl (2001) AUT 42340055 0,00 82,60 0,00

Bewerb: 24, Springprüfung 70 cm 70,00 Klasse Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AT95) Hollyday 7 Gloria Hainzl AUT 42500116 0,00 80,84 0,00
1 (AN94) Turina S JuliaAnna Tieber AUT 41670167 0,00 59,74 0,00
3 (AV38) Rabea 3 Romana Platzer AUT 43420034 4,00 71,90 0,00
4 (1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 6,50 90,06 0,00
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Bewerb: 25, Springprüfung 70 cm 70,00 Klasse Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1P87) Cash 14 Teresa Konrad AUT 81580018 0,00 62,50 0,00
1 (3N64) Vulkan 4 Eva Posch (2005) AUT 41590616 0,00 75,75 0,00
ausgeschieden (PI37) Mystica van hoeve 't SchawijkeMoritz Seuter (2005) AUT 44540013 0,00 75,75 0,00
Ausschluss (PF13) Choco vom Pappelhof Lena Kainz (2005) AUT 43420161 0,00 75,75 0,00
Ausschluss (P116) Jeron Melanie Ettl (2005) AUT 41590576 0,00 75,75 0,00
Ausschluss (2X34) Amulett 5 Hannah Resch (2005) AUT 43660082 0,00 75,75 0,00

Bewerb: 25, Springprüfung 70 cm 70,00 Klasse Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4X87) Golden Girl 7 Marion Galler AUT 41390040 0,00 60,20 0,00
1 (A399) Charlienchen W Melanie Gauster AUT 40281228 0,00 68,40 0,00
1 (AN94) Turina S JuliaAnna Tieber AUT 41670167 0,00 59,53 0,00
4 (1R06) Nesquik Gerhard Konrad AUT 81580013 25,00 130,11 0,00
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